f. 19r Indictione quarta mense ianuarii die XVIII.
Testes: nobilis vir Bucius Capucie de regione Columpe, Macthiolus Cole, Arcolanus Palutii de regione
Columpne et Nardus Beneacaduto de castro Montis Gentilis.
In presentia mei notarii et testium etc. Petrus Iohannis Oddonis de castro Montis Gentilis, suo proprio
nomine nec non ut tutor et persona legitima Petrucii et Iacobi, germanorum fratuum, filiorum pupillorum
quondam Cole Dorisci filii ipsius Petri, pro quibus promisit de rato et se et bona sua principaliter obligavit, et
promisit se facturum et curaturum quod dicti Petrus et Iacobus infrascripti pacem et securitatem perpetuam
perpetuo observabunt inlesam ad penam infrascriptam, Iohannes Pulsonis filius dicti Petri Iohannis Oddonis,
Cola montanarius et Petrus Cicilianus omnes de dicto castro Montis Gentilis, ex una parte, et Petrolus, Cola
et Philippus, frates germani, filii quondam Luce mercatantis de castro Turricelle, ex parte altera, qui
Philippus

f. 19v primo iuravit etc. ac die presente eorum et cuiuslibet ipsorum bonis propriis et spontaneis voluntatibus(a)

fecerunt rediderunt et prestiterunt ad invicem, una pars alteri et altera alteri, veram mundam et perpetuam
pacem et securitatem osculo vere pacis interveniente inter eos de ore ad os et remiserunt inter sese ad
invicem dicte partes omnem iniuriam et offensam factam et illatam inter ipsas partes usque in presentem
diem, dicto, facto seu opere et promiserunt ad invicem dicte partes de certo, una pars alteri et altera alteri,
non offendere nec offendi facere per sese ipsos vel alium seu alios vel alium seu alios eorum nomine, nec
alterius eorumdem unus alterum et alter alterum sub obligatione bonorum ipsarum partium et sub pena et ad
penam Vc librarum provisinorum senatus, applicanda pro medietate camere Urbis et pro alia medietate
offenso et voluerunt dicte partes quod totiens dicta pena tollatur, tolli et exigi possit quotiens contra factum
fuerit pace et securitate predictis, nichil homninus firmis manentibus, actum et declaratum

f. 20r inter ipsas partes quod securitas non intelligatur fracta nisi eo modo quo pax frangitur, pro quibus omnibus et
singulis observandis dicte partes obligaverunt bona ipsorum et renumptiaverunt capitulo statuti Urbis
loquenti de penis conventionalibus ex arbitrio non exigendis et generaliter omnibus aliis exceptionibus et
defensionibus, quibus contra predicta vel aliquod predictorum venire possent dicte partes renumptiaverunt
expresse et ad hec ad petitionem et istantiam predictorum Petri Iohannis Oddonis, suo proprio nomine et
tutorio nomine dictorum(b) pupillorum et pro ipsis pupillis, pro quibus pupillis se et bona ipsorum
principaliter obligaverunt et promiserunt de rato et rati abitione, nec non ad petitionem et istantiam prefati
Iohannis Pulsonis filii dicti Petri, Cole Montanarii et Petri Ciciliani et pro quolibet ipsorum, Meus dictus
alias lo çuoppo, Andreas Martini Meonis, Cola massarius et Angelus Stephani omnes de castro Montis
Gentilis, quilibet ipsorum in solidum fideiusserunt sponte penes prefatos Petrolum, Colam et Philippum,
presentes et recipientes vice et nomine camere Urbis et pro ea in omnem causam et eventum

f. 20v omnium et singulorum predictorum et voluerunt teneri et obligati esse ad dictam penam prout ipsi principales
tenentur et obligati sunt et versa vice ad petitionem et istantam predictorum Petroli, Cole et Philippi,
germanorum fratuum, filiorum dicti quondam Luce mercatantis et pro eis et quolibet ipsorum, Iohannictus
Petrutii, Iohannes Cicchi, Iohannes Fallus et Andreas Colacchie de castro Turricelle, quilibet ipsorum in
solidum sponte fideiusserunt penes prefatum Petrum, tutorem predictum, presentem et recipientem suo
proprio nomine et tutorio nomine quibus supra, nec non penes dictos Iohannem Pulsonis, Colam
montanarium et Iohannem Cicilianum et quemlibet ipsorum et promiserunt quod predicti Petronus, Cola et
Philippus et quilibet ipsorum dictam pacem et securitatem perpetuam perpetuo observabunt inlesam et quod
de certo non offendent nec offendi facient in personis vel bonis predictos Petrum, tutorem predictum,
Iohannes Pulsonis, Colam montanarium et Iohannem Cicilianum nec aliquem ipsorum nec supradictos
pupillos in personis vel bonis per sese vel alium seu alios eorum

f. 21r seu alterius ipsorum nomine ad penam predictam stipulatam ut supra, pro quibus omnibus et singulis
observandis predicti principales et fideiussores et quilibet ipsorum obligaverunt omnia eorum et cuiuslibet
ipsorum bona mobilia et inmobilia presentia et futura et renumptiaverunt epistule divi Adriani etc. et
voluerunt pro predictis posse cogi(c) omni tempore etc. et renumptiaverunt etc.
(a) P “voluntatibus”   (b) P “dicto”   (c) Depennata la prima consonante g e corretta con c.
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14. 1366, gennaio 22
Guglielmo figlio del defunto Pietro di Andrea de Rubeis del rione Pigna, con il consenso della moglie
Lorenza figlia del defunto Pietro de Ciceronibus, rilascia una quietanza ad Oddone figlio del defunto Paolo
de Cerronibus del rione Monti in relazione ad un atto di deposito, rogato dal notaio Giovanni di Giacomo,
dopo aver ricevuto la somma di 100 fiorini d’oro su un totale di 200 fiorini a suo tempo depositati.

Indictione quarta mense ianuarii die XXIIo.
Testes: Iohannes Lelli Bucii Iohannis Rubei et Colutia Troppe de regione Pinee et Iohannes Lelli Andree de
Rubeis de dicta regione.
In presentia mei notarii et testium etc. Guilielmus filius olim Petri Andree de Rubeis de regione Pinee, qui
primo iuravit ad sancta Dei evangelia contra infrascripta omnia et singula non venire ratione minoris etatis
XX annorum seu aliqua alia ratione modo iure titulo sive causa nec restitutionem in integrum aliquo tempore
petere occasione predicta, cum consensu et voluntate

f. 21v domine Laurentie, uxoris sue, filie olim Petri de Ciceronibus, presentis et consentientis et renumptiantis
quantum ad infrascripta omni suo iure dotis donationis propter nuptias palafernorum alimentorum
guarnimentorum et omni alio iure suo(a) et specialiter auxilio Velleiani senatus consulti et autentice “si qua
mulier” de ipsis per me eundem notarium primo certiorata, sponte renumptiavit et refutavit et per pactum de
ulterius non petendo remisit Oddoni filio olim Pauli de Cerronibus de regione Montium, presenti et recipienti
pro se et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum, idest omnia iura omnesque actiones iustitias et
petitiones reales et personales utiles et directas etc. que et quas nunc dictus Guilelmus habet et in futurum
habere posset contra ipsum Oddonem, presentem, et bona sua, pretestu et occasione C florenorum auri, qui
sunt de summa et quantitate ducentorum florenorum auri in quibus dictus Oddo dicto Guilielmo tenetur
vigore cuiusdam istrumenti depositi continentis dictam quantitatem ducentorum florenorum auri, scripti
manu Iohannis domini Iacobi publici notarii seu cuiuscumque alterius notarii appareret, salvo semper et
reservato ipsi Guilielmo iure residui, videlicet C alios florenos auri contra Oddonem et bona sua et quo

f. 22r ad dictos C florenos auri, residuos de dicta summa et quantitate dictorum IIc florenorum auri in dicto
istrumento contenta, hec refutatio non vindicet sibi locum. Hanc autem refutationem et que dicta sunt et infra
dicentur dictus Guilielmus, cum consensu et voluntate dicte domine Laurentie, uxoris sue, dicto Oddoni,
presenti et recipienti ut supra, de dictis C florenis auri, reservato sibi iure residui, fecit pro eo quod confessus
fuit et in veritate recongnovit se recepisse et habuisse a dicto Oddone dictos C florenos auri tantum, de
quibus C florenis auri tantum se bene quietum contentum pacatum vocavit et renumptiavit exceptioni non
solutorum non habitorum etc. dictorum C florenorum auri tantum, semper salvo iure residui, videlicet
aliorum C florenorum auri exceptis doli mali etc. et promisit dictus Guilielmus quod dicta iura dictorum C
florenorum auri nemini sunt vendita etc. et si contrarium appareret voluit ipse Guilielmus teneri de evictione
prout iura volunt etc. pro quibus omnibus observandis dictus Guiliemus obligavit omnia bona sua etc. et
voluit pro predictis posse cogi omni tempore et in omni curia etc. et renumptiavit etc.
(a) Corretto sul precedente sue.

15. 1366, gennaio 22
Agapita vedova di Pietro de Ciceronibus del rione Monti aveva convenuto con Oddone figlio del defunto
Paolo de Cerronibus dello stesso rione di esonerarlo dall’obbligazione fatta nei confronti di Guglielmo figlio
del defunto Pietro di Andrea de Rubeis del rione Pigna, in relazione alla somma di 200 fiorini d’oro, e poiché
Oddone aveva già ricevuto una quietanza, come risulta dal documento precedente, per la somma di 100
fiorini pagata con il denaro di Lorenza figlia di Agapita, egli rinuncia ad ogni diritto sulla convenzione
stipulata dalla stessa Agapita per la somma già versata di 100 fiorini, ma si riserva invece il diritto di esonero
dall’obbligazione per la somma residua degli altri 100 fiorini.

f. 22v Eodem anno, indictione, mense et die et coram supradictis testibus.
In presentia mei notarii et testium etc. Cum domina Agapta uxor olim Petri de Ciceronibus de regione(a)

Montium promiserit et per legitimam et solempnem stipulationem convenerit Oddoni filio olim Pauli de
Cerronibus de regione Montium, supradicto, tunc presenti et recipienti, exonerare et conservare ipsum
indempnem ab illa obligatione, quam idem Oddo fecit penes dictum Guilielmum filium olim Petri Andree de
Rubeis de regione Pinee, de IIc florenis, ut patere dicitur manu publicorum notariorum et ipse Oddo iam
habeat refutationem a dicto Guilielmo de C florenis auri, ut supra apparet, et ipse Oddo solvit dictos C
florenos auri de pecunia domine Laurentie filie dicte domine Agapte et non de sua pecunia, idcirco sua bona
propria et spontanea voluntate renumptiavit et refutavit dicte domine Agapte, presenti et recipienti, omnia
iura omnesque actiones iustitias et petitiones que et quas habet vel habere posset contra ipsam, occasione
promissionis et obligationis predicte,
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f. 23r asserens et confitens ac etiam recognoscens dictus Oddo fore extractum indenpne ab ipsa domina Agapta de
dictis C florenis auri solutis dicto Guilielmo, pro eo quod soluti(b) fuerunt de pecunia dicte domine Laurentie,
promictens dictus Oddo ac liberans ipsam dominam Agaptam, presentem et recipientem, a promissione et
obligationem predictis, quo ad dictos C florenos auri, reservato ipsi Oddoni iure C aliorum florenorum in
dicto istrumento promissionis contentorum, cassans irritans et anullans dictus(c) Oddo dictum istrumentum
promissionis, quo ad dictos C florenos auri tantum et pro casso irrito et anullato haberi voluit et mandavit,
semper salvo sibi iure residui etc. renumptiavit in predictis dictus Oddo omnibus exceptionibus quibus contra
predicta venire posset, pro quibus omnibus observandis obligavit bona sua etc. et renumtiavit etc.
(a) Depennato “Pinee”   (b) P “suluti”   (c) Depennato “Guilielmus”.

16. 1366, gennaio 25
Giovanni figlio del defunto Lorenzo di Leonardo Ricii detto Giovanni Liscius del rione Pigna della contrada
Camilgliano, a nome della figlia Caterina, stipula una convenzione di fidanzamento con Buzio detto
Picçolante ed il figlio Angelo: Giovanni promette di dare in moglie ad Angelo la figlia Caterina con una dote
e gli ornamenti di 140 libbre di provisini del senato e gli altri oggetti preziosi. Angelo, con il consenso del
padre Buzio, promette, a sua volta, di ricevere in moglie Caterina con una dote, gli ornamenti e gli altri
oggetti preziosi e concordano di realizzare il rapporto di parentela entro la prossima festa di Pasqua, a tal fine
impegnano i loro beni e si sottopongono ad una pena pecuniaria di 100 libbre di provisini del senato in caso
di inosservanza.

f. 23v Indictione quarta mense ianuarii die XXV.
Testes: Cannofellus, Philippucius et Iacobellus filii olim Petri Candulfi, Andreotius Lelli Angeli Blaxii,
Cecchus de Chierica et Topposus de regione Pinee.
In presentia mei notarii etc. Hec sunt fidantie conventiones et pacta habita in Dei nomine et firmata inter
Iohannem filium olim Laurentii Leonardi Ricii dictum alias Iohannem Liscium de regione Pinee et contrada
Camilgiani pro Caterina, filia ipsius Iohannis honesta puella, ex una parte, et Bucium dictum alias Picçolante
et Angelum, filium suum, cum consensu et voluntate dicti Bucii patris suis, presentis et consentientis, qui
Angelus primo iuravit etc. ex parte altera, videlicet quod dictus Iohannes promisit et per legitimam et
solempnem stipulationem convenit dictis Bucio et Angelo, filio suo, dare ipsi Angelo, filio ipsius Bucii,
ipsam Caterinam, filiam suam, in suam legitimam uxorem cum dote et guarnimentis CXL librarum
provisinorum senatus et aliis iocalibus, inter ipsas partes conventis,

f. 24r et versa vice dictus Angelus, cum consensu et voluntate decreto et auctoritate dicti Butii patris sui, promisit
et per legitimam et solempnem stipulationem convenit dicti Iohanni, presenti et recipienti pro se et vice et
nomine dicte Caterine filie sue, et mihi notario tamquam publice persone presenti et recipienti ac legitime
stipulanti vice et nomine dicte Caterine et pro ipsa, ipsam Caterinam recipere in suam legitimam uxorem cum
dote et guarnimentis et aliis iocalibus supradictis et dictus Bucius dictus alias Piçolante promisit et per
legitimam et solempnem stipulationem(a) convenit dicto Iohanni, presenti et recipienti pro se et quo supra
nomine, et mihi notario ut publice persone stipuanti et recipienti ut supra(b), se facturum et curaturum cum
effectu quod dictus Angelus filius suus recipiet dictam Caterinam filiam dicti Iohannis in suam legitimam
uxorem cum dote et guarnimentis et aliis iocalibus supradictis quam parentelam dicte partes promiserunt
ducere ad effectum hinc ad festum Pasce Resurectionis Domini nostri Yesu Christi proxime futurum, sub
obligatione bonorum ipsarum partium et pena C librarum provisinorum, auferenda pro medietate etc. a parte
contraveniente prolongando et abreviando terminum prout ipsis partibus placuerit, renumptiantes dicte partes
etc. et ad cautelam omnium predictorum, nomine iuramenti, dederunt se dicte partes ad invicem osculum
vere pacis etc. pro quibus etc. et renumptiaverunt etc.
(a) P “stipulantem”   (b) Depennato “facer”.

17. 1366, gennaio 25
Il maestro Giacomo medico figlio del defunto maestro Giovanni medico del rione Colonna, rilascia una
quietanza a Matteolo figlio del defunto Cola Quarante orefice del rione Pigna, presente anche a nome del
garante Paolo Buccamoçe sarto dello stesso rione, in relazione ad un atto di deposito, rogato dal notaio
Romanuzio, dopo aver ricevuto la somma di 100 fiorini d’oro.

f. 24v Indictione quarta mense ianuarii die XXV.
Testes: Nicolaus Stephani de regione Pinee, Bernardus Locii et Anthonius Nardi della Fara de regione
Columpne.
In presentia mei notarii et testium etc. magister Iacobus fisicus filius olim magistri Iohannis fisici de regione
Columpne ac die presente sua bona propria et spontanea(a) voluntate renumptiavit et refutavit et, per pactum
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de ulterius non petendo remisit Mactheulo filio olim Cole Quaranta aurifici de regione Pinee, presenti et
recipienti pro se et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum ac vice et nomine Pauli Buccamoçe sutoris de
dicta regione Pinee fideiussoris ipsius Matheuli, idest omnia et singula iura omnesque actiones iustitias et
petitiones reales et personales utiles et directas tacitas vel expressas ypotecaria seu mistas, que et quas nunc
ipse magister Iacobus habet et in futurum habere posset seu sperat habere contra ipsum Mactheolum,
principalem debitorem, et dictum Paulum, fideiussorem eius, et quemlibet ipsorum pretestu et occasione
centum florenorum auri in quibus predicti Matheolus

f. 25r et Paulus et quilibet ipsorum in solidum eidem magistro Iacobo tenentur et obligati sunt vigore cuisdam
istrumenti depositi continentis dictam quantitatem, scripti manu Romanucii ************** publici notarii. Hanc
autem refutationem renumptiationem et pactum de ulterius non petendo dictus magister Iacobus et eidem
Matheulo, presenti et recipienti pro se ac vice et nomine dicti Pauli eorumque heredum et sucessorum in
perpetuum, et mihi notario tamquam publice persone presenti et recipienti vice et nomine dicti Pauli et pro
ipso, fecit pro eo quod confessus fuit et in veritate recongnovit se recepisse et habuisse a dicto Matheulo
dictos C florenos auri in dicto istrumento depositi contentos, de quibus se bene quietum contentum et
pacatum vocavit et renumptiavit exceptioni non solutorum non numeratorum non habitorum non
ponderatorum dictorum florenorum et spei future numerationis et receptionis et omnibus aliis et singulis
exceptionibus et defensionibus iuris canonici et civilis, statuti et consuetudinis Urbis quibus contra predicta
vel aliquod predictorum venire posset, dictus magister Iacobus renumptiavit et refutavit expresse et promisit
dictus magister Iacobus eidem Mactheulo, presenti et recipienti pro se et quo supra nomine, et mihi notario
tamquam publice persone presenti et recipienti quo supra nomine, quod dicta iura

f. 25v dictorum C florenorum auri sunt ipsius magistri Iacobi et ad eum spectant et pertinent pleno iure et quod
nemini sunt vendita data donata etc. et si contrarium appareret voluit ipse magister Iacobus teneri de
evictione prout et sicut iura volunt etc. cassans irritans et anullans dictus magister Iacobus dictum
istrumentum depositi cum omnibus suis tenoribus et articulis et pro casso irrito et anullato ac nullius valoris
efficacie vel momenti haberi voluit et mandavit etc.
(a) P “spontania”.

18. 1366, gennaio 25
Matteolo figlio del defunto Cole Quarante del rione Pigna rilascia una quietanza a maestro Giacomo medico
figlio del defunto maestro Giovanni medico del rione Colonna in seguito alla restituzione di alcuni pegni
consegnati in cambio di una certa quantità di denaro circa la vendita di alcune vigne fatta dalla moglie dello
stesso Giacomo, come risulta dall’atto rogato dal medesimo Paolo de Seromanis.

Eodem anno, mense et die et coram supradictis testibus.
In presentia mei notarii et testium etc. Matheolus filius olim Cole Quarante de regione Pinee, qui iuravit etc.
sponte renumptiavit omnia et singula actiones iustitias et petitiones que et quas habet nunc et in futurum
habere posset contra ipsum magistrum Iacobum, presentem et recipientem, pretestu et occasione certorum
pignorum datorum et assignatorum ipsi magistro Iacobo pro certa quantitate pecunie, que sunt pretium seu
pars pretii certarum vinearum venditarum per dominam ****** uxorem ipsius magistri Iacobi, cum ipsius
magistri Iacobi consensu, ipsi Matheulo,

f. 26r ut patet manu mei notarii et generaliter de omni eo quod dictus Matheolus dicto magistro Iacobo petere
posset usque in presentem diem. Hanc autem refutationem dictus Matheulus dicto(a) magistro Iacobo, presenti
et recipienti ut supra, fecit pro eo quod confessus fuit et in veritate recongnovit se dicta pignora recepisse et
habuisse et sibi tradita et assignata fuisse integraliter sine diminutione aliqua(b) et generaliter omne aliud id
que quicquid sibi petere posset usque in diem presentem, de quibus omnibus dictus Matheolus se bene
quietum contentum et pacatum vocavit et renumptiavit etc.
(a) Depennato p   (b) Depennato de.

19. 1366, febbraio 6
Lorenzo figlio del defunto Giordanello Buccabelli del rione Pigna e Napoleone Bucciaronis del rione
Campitelli nominano arbitri Francesco di Puzio e Giovanni di Giacomo per risolvere la controversia sorta tra
di loro. Gli arbitri ricevono ampio mandato di deliberare entro il corrente mese di febbraio ed i richiedenti
promettono di osservare l’arbitrato e, a tal fine, impegnano i loro beni e si sottopongono, in caso di
inosservanza, ad una sanzione pecuniaria di 200 libbre di provisini del senato.

Indictione quarta mense frebuarii die VI.
Testes: Cecchus Iohannis Pauli Rose, Iacobus Lelli Angeli Blaxii de regione Pinee et Nicolaus Gemme de
regione Trivii.
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In presentia mei notarii et testium etc. Laurentius filius olim Iordanelli Buccabelli de regione Pinee, qui
primo iuravit etc. et Neapoleonus Bucciaronis de regione Campitelli, fideiussor **************** sponte
compromiserunt in discretos viros Franciscum Pucii et Iohannem domini Iacobi, licet absentes tamquam
presentes,

f. 26v tamquam in eorum arbitros arbitratores et amicabiles compositores de omni lite discordia et questione que
esset inter ipsas partes, pretestu et occasione ***

(a) et generaliter de omni eo quod unus alteri petere posset
usque in diem presentem quovis colore quesito, dantibus et concedentibus dicti Laurentius et Neapuleo(b)

dictis eorum arbitris et arbitratoribus plenam et liberam potestatem arbitrandi laudandi et difiniendi inter
ipsos alte et basse de iure et de facto, semel et plures,

f. 27r partibus citatis vel non citatis, presentibus vel absentibus, una presente et alia absente, una citata et alia non
citata, diebus ferriatis vel non ferriatis prout et sicut eis melius visum fuerit promictentes dicte partes et
quilibet ipsarum omne arbitrium laudum seu mandatum, ex presente compromisso descendentia, semper
ratum gratum et firmum habere et tenere et ab ipso non appellare suplicare nec reductionem petere ad
arbitrium boni viri, scilicet ex nunc ipsos eligunt in bonos viros et pro bonis viris sub pena et ad penam IIc

librarum provisinorum senatus, pro medietate etc. renumptiaverunt etc.quod compromissum dicte partes
durare voluerunt per totum presentem mensem frebuarii etc. pro quibus omnibus et singulis observandis dicte
partes obligaverunt bona ipsorum etc. et renumptiaverunt etc.
(a) Segue uno spazio bianco corrispondente a 13 righe   (b) Così P.

20. 1366, febbraio 7
Cola di Santo di Giovanni Cicolani, con la garanzia di Martelluzio di Andrea Recchiuti, entrambi del rione
Trevi, riceve in deposito da Pietro Paolo calzolaio detto Lociocto del rione Pigna la somma di 4 fiorini d’oro
e promette di restituirla a richiesta del depositante.

Indictione quarta mense frebuarii die VIIo.
Testes: Butius Capucie de regione(a) Pinee et Matheolus Leonardelli Iohannis Larocca de regione Trivii.
In presentia mei notarii et testium etc. Cola Sancti Iohannis Cicolani, ut principalis debitor, et Martellutius
Andree Recchiuti, ut fideiussor ipsius, ambo(b)

f. 27v regione Trivii, quilibet ipsorum in solidum eorum bonis voluntatibus, uno tamen solvente ambo liberentur(c),
confessi sunt se recepisse in depositum nomine et causa depositi a Petro Paulo calsolario dicto alias Lociocto
de regione Pinee, presente et legitime stipulante, quatuor florenos boni et puri auri iusti et legalis ponderis(d),
quos presentialiter et manualiter recepisse, de quibus etc. et renumptiaverunt etc. quos florenos et depositum
predictum dicti depositarii et quilibet ipsorum in solidum eidem Petro Paulo tenere et salvos facere
promiserunt ad omne ipsorum resicum periculum et fortunam, scilicet incendii etc. et eidem Petro Paulo
redere et restituere promiserunt ad omnem ipsius petitionem et voluntatem cum dampnis et expensis abinde
in antea faciendis(e), pro quibus dicti depositarii obligaverunt omnia eorum bona etc. et iuraverunt etc. et
renumptiaverunt etc. et voluerunt pro predictis posse cogi omni tempore etiam ferriato et in omni curia tam
ecclesiastica quam seculari et coram quocumque iudice vel auditore, renumptiaverunt in hiis feriis et ferriatis
diebus etc. pro quibus etc. et renumptiaverunt etc.
(a) Depennato Trivii   (b) Omesso de  (c) Depennato s   (d) Depennato de   (e) Depennato q.

21. 1366, febbraio 10
Cecco di Cola di Leonardello detto Groptacupa del rione Colonna, con la garanzia di Tuzio Ricii detto
Apostolus del rione Pigna, riceve in deposito da Egidio Sollacii sarto detto Ienca del rione Pigna la somma di
4 libbre di provisini del senato e promette di restituirla a richiesta del depositante.

f. 28r Indictione quarta mense frebuarii die Xo.
Testes: Paulus Talgialonto et Iacobellus calsolarius de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Cecchus Cole Leonardelli dictus alias Groptacupa de regione
Columpne, ut principalis debitor, et Tutius Ricii dictus alias Apostolus de regione Pinee, quilibet ipsorum in
solidum, uno tamen solvente ambo liberentur, eorum bonis voluntatibus confessi sunt habere in depositum,
nomine et causa depositi, ab Egidio Sollacii de regione Pinee sutore dicto alias Ienca quatuor libras
provisinorum senatus, quas confessi sunt se recepisse, de quibus etc. et renumptiaverunt etc. quas IIIIor libras
et depositum predictum dicti depositarii tenere promiserunt ad omne ipsorum periculum et fortunam, scilicet
incendii etc. et eidem redere et restituere promiserunt ad omnem ipsius petitionem volumptatem etc. pro
quibus etc. et renumptiaverunt etc.
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22. 1366, febbraio 13
Buzio di Giubileo del rione Trevi e il figlio Petruzio, con il consenso del padre, nominano loro procuratori,
ad integrazione di quelli già designati, Onofrio de Tyneosis, Guglielmo de Rubeis e Andreozio di Lello di
Angelo di Biagio del rione Pigna per tutte le loro cause e promettono di esonerarli da ogni onere e di
ratificare il loro operato.